
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХLІ сесія VІ скликання)

30.12.2013 м. Кривий Ріг №2388

⌐ ¬
Про затвердження проектів землеуст-
рою щодо відведення земельних ділянок,
передачу їх без-оплатно у власність
громадянам для будівництва та обслу-
говування жилих будинків, господарсь-
ких будівель і споруд

Розглянувши заяви громадян про передачу у власність земельних ділянок та про-
екти землеустрою щодо їх відведення, погоджені управліннями містобудування і архі-
тектури виконкому міської ради та Держземагентства у Криворізькому районі Дніпро-
петровської області; відповідно до Конституції України, стст. 12, 39, 40, 116, 118, 121,
122, 186, 186-1 Земельного кодексу України, Закону України "Про Державний земель-
ний кадастр"; керуючись Законами України "Про державну реєстрацію речових прав на
нерухоме майно та їх обтяжень", "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада
вирішила:

1. Затвердити громадянам згідно з додатком проекти землеустрою щодо відведення
земельних ділянок для будівництва та обслуговування жилих будинків, господарських бу-
дівель і споруд.

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам, зазначеним у додат-
ку, безоплатно у власність земельні ділянки житлової й громадської забудови для будів-
ництва та обслуговування жилих будинків, господарських будівель і споруд, згідно з до-
даними схемами.

3. Громадянам, зазначеним у додатку:
3.1. Зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним законо-

давством України.
3.2. Здійснювати будівництво відповідно до затвердженої проектної документа-

ції.
3.3. Забезпечити виконання вимог, викладених у висновках про погодження

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок управлінь мі-

стобудування і архітектури виконкому міської ради та Держземагентства у Криворізькому
районі Дніпропетровської області.

Проект



3.4. Виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до вимог ст.
91 Земельного кодексу України.

4. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі Дніпро-
петровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової документації.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з
питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  міста, міської кому-
нальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого заступника місько-
го голови Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

31.12.2013



Додаток
до рішення міської ради
30.12.2013 №2388

С П И С О К
громадян, яким затверджуються проекти землеустрою,

передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва
та обслуговування жилих будинків, господарських будівель і споруд

№
з/п

Землекорис-
тувач

Місце
розташування

земельної ділянки, її
кадастровий номер

Площа
земель-

ної ділян-
ки,(га)

Землі, за рахунок яких
передаються у власність

земельні ділянки

1 Громадянка
Харченко

Любов
Іванівна

Центрально-Міський
район,

вул. Миколаївське
шосе, 51,

1211000000:08:810:0010

0,1000 Землі житлової та громадської забудови
для будівництва й обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і
споруд, надані за рахунок земель відведе-
них під будівництво (будівництво на яких
не розпочато)

2 Громадянин
Корніяшик

Юрій
Миколайович

Жовтневий район,
вул. Карнавальна, 37,

1211000000:04:529:0087

0,0873 Землі житлової та громадської забудови
для будівництва й обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і
споруд, які рішенням виконавчого коміте-
ту Криворізької міської Ради народних
депутатів від 27.01.1993 №36 надані вико-
нкому Жовтневої районної ради для буді-
вництва індивідуальних житлових будин-
ків на житловому масиві Бажаново та об-
ліковані в землях, відведених під будівни-
цтво (будівництво на яких не розпочато)

3 Громадянин
Онєжко
Андрій

Миколайович

Інгулецький район,
вул. Левицького, 58,

1211000000:12:246:0085

0,1000 Землі житлової та громадської забудови
для будівництва й обслуговування житло-
вого будинку, господарських  будівель і
споруд, відведені за рахунок відкритих
земель з незначним рослинним покривом,
не наданих у власність або користування

4 Громадянка
Дороги
Олена

Василівна

Жовтневий район,
вул. Карнавальна,

ділянка 2,
1211000000:04:481:0063

0,1000 Землі житлової та громадської забудови
для будівництва й обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і
споруд, надані за рахунок земель, відведе-
них управлінню капітального будівництва
виконкому міської ради під будівництво
мкр-ну Індустріального й облікованих під
житловою забудовою з трьома та більше
поверхами

5 Громадянка
Хвасько
Ольга

Миколаївна

Центрально-Міський
район,

вул. Глинки, 47,
1211000000:08:425:0015

0,1000 Землі житлової та громадської забудови для
будівництва й обслуговування житлового
будинку, господарських  будівель і споруд,
відведені за рахунок земель під одно- та
двоповерховою житловою забудовою, не
наданих у власність або користування

Секретар міської ради                                                              С.Маляренко
Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

31.12.2013


